
 

 

 

 

PROHLÁŠENÍ O SHODĚ 

 

Vydává společnost:  Krugel Exim CZ spol. s r.o. 

   Na Návsi 6/19 
          620 00  Brno 
        IČ: 25343203 
      DIČ:CZ25343203 
Druh zboží:  

Optické adaptéry Keline® 

KE-ST-SM/MM, KE-SC-SM/MM-OM2/OM3/OM4, KE-SCA-SM, KE-SCD-SM/MM-OM2/OM3/OM4, KE-SCAD-SM, 
KE-LCD-SM/MM-OM2/OM3/OM4, KE-LCQ-SM/MM-OM2/OM3/OM4, KE-LCDA-SM, KE-E2000/APC-SM 

 

Dovozce: 

Krugel Exim CZ spol. s r.o. 

 

Uvedený výrobek je za podmínek obvyklého a v návodu k používání určeného použití bezpečný, a to ve smyslu 

zákona č.22/1997 Sb. 

 

Uvedený výrobek odpovídá těmto normám: 

ISO/IEC 11801-1:2017 (Ed. 1.0), ISO/IEC 11801-2:2017 (Ed. 1.0) 

ČSN EN 50173-1:2018 

ČSN EN 50173-2:2018 

ANSI/TIA-568.2-D:2018 

 

 
 
V Brně dne: 25.9.2023 
 

 

 

Pavel Vacek – Jednatel 


